
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

П Р И К А З 

  

от   09 апреля 2024 г.     № 50-од 

 

О назначении координаторов по обучению работников пунктов 

проведения государственной итоговой аттестации по программам 

основного общего и среднего общего образования, кандидатов в члены 

предметных комиссий Самарской области 

 

    Во исполнение приказа Северо-Восточного управления МОиН СО от 02 

апреля 2024 года № 98-од и в целях организации подготовки 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и 

среднего общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить М.В. Абрамову, начальника информационно-методического 

отдела, координатором по обучению работников пунктов проведения 

государственной итоговой аттестации по программам среднего общего 

образования, кандидатов в члены предметных комиссий ЕГЭ. 

2. Назначить Н.Б. Дуняшину, заместителя директора, координатором по 

обучению работников пунктов проведения государственной итоговой 

аттестации по программам основного общего образования, кандидатов 

в члены предметных комиссий ОГЭ. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

Директор                                         Р.Р. Акимова 

С приказом ознакомлены и согласны:       

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина 

«____»________________ 2024 г.    _______________                                        М.В. Абрамова 

 


		2024-06-03T08:35:53+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




